



Ažuolų g. 22 ,Kupiškis

Įm .k.304064081

Komercinis pasiūlymas Nr. 22-06/01

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelis Olandų g. 21A, Vilniuje

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Medžiagos pavadinimas</i>	<i>Mato vnt.</i>	<i>Kiekis</i>	<i>Kaina, Eur</i>	<i>Viso kaina, Eur</i>
1	"Logstor" 323/450 izoliuoti vamzdžiai 12m su laidais	m	312,0	279,77	87288,24
2	"Logstor" 323/450 izoliuotos alkūnės	vnt	16,0	1515,41	24246,56
3	"Logstor" 323/450 izoliuotas trišakis 89/160	vnt	4,0	868,46	3473,84
4	"Logstor" 160 SX-WP movos	vnt	8,0	38,03	304,24
5	"Logstor" 160SX-WP movos	vnt	2,0	85,74	171,48
6	"Logstor" 323/450 izoliuotas trišakis 60/125	vnt	2,0	970,83	1941,66
7	"Logstor" 273 E-kompensatoriai	vnt	2,0	2674,83	5349,66
8	"Logstor" 450 SX-WP movos	vnt	55,0	158,59	8722,45

Kaina be
PVM 131498,13
PVM 27614,61
Kaina su
PVM 159112,74

aba: Tiekimo terminas 8 savaitės.

KAINOS PASIŪLYMAS
2022 m. birželio mėn. 10 d.

Projekto pavadinimas:

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio
Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur	Viso kaina, Eur
1	"Logstor" 323/450 izoliuoti vamzdžiai 12m su laidais	m	312,0	255,77	79800,24
2	"Logstor" 323/450 izoliuotos alkūnės	vnt	16,0	1385,41	22166,56
3	"Logstor" 323/450 izoliuotas trišakis 89/160	vnt	4,0	911,21	3644,84
4	"Logstor" 323/450 izoliuotas trišakis 60/125	vnt	2,0	885,93	1771,86
5	"Logstor" 273 E-kompensatoriai	vnt	2,0	2443,73	4887,46
6	"Logstor" 160 SX-WP movos	vnt	8,0	34,73	277,84
7	"Logstor" 160SX-WP movos	vnt	2,0	81,12	162,24
8	"Logstor" 450 SX-WP movos	vnt	55,0	144,89	7968,95
				Kaina be PVM	120679,99
				PVM	25342,80
				Kaina su PVM	146022,79

Kainos pateiktos nevertinant transportavimo, iškrovimo ar kitų papildomų kaštų.

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ



2022 06 15

UAB "Šilda"

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė 11

Statinyss 1 ŠILUMOS TIEKIMO TINKLAI OLANDŲ G. 21A, VILNIUS (BE GERBŪVIO ARDYMO ATSTATYMO DARBŲ)

Žiniaraštis 2 ŠILUMOS TIEKIMO TINKLAI (A LAIDA)

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	968-112 "Logstor" 323/450 izoliuoti vamzdžiai 12m su laidais	m	1,0	312,0	240,0	74880,0
2	968-132 "Logstor" 323/450 izoliuotos alkūnės	vnt	1,0	16,0	1300,0	20800,0
3	968-339 "Logstor" 323/450 izoliuotas trišakis 89/160	vnt	1,0	4,0	855,0	3420,0
4	88002001 "Logstor" 323/450 izoliuotas trišakis 60/125	vnt	1,0	2,0	849,0	1698,0
5	968-410 "Logstor" 273 E-kompensatoriai	vnt	1,0	2,0	2311,0	4622,0
6	968-485 "Logstor" 160 SX-WP movos	vnt	1,0	8,0	33,0	264,0
7	968-486 "Logstor" 160SX-WP movos	vnt	1,0	2,0	77,0	154,0
8	968-491 "Logstor" 450 SX-WP movos	vnt	1,0	55,0	137,0	7535,0
Bendra vertė be PVM						113373,0
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						23808,33
Bendra vertė su PVM						137181,33